

Årsredovisning

Industriautomatik Hans Göransson Aktiebolag

Org.nr 556504-1026

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Göransson, Styrelseledamot

2025-01-07

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Industriautomatik Hans Göransson Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Falun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Falun har under räkenskapsåret bedrivit tillverkning och försäljning av styr- och automatiseringsutrustning för industrin.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 264	1 936	10 493	5 779
Resultat efter finansiella poster	-599	-387	1 929	575
Balansomslutning	599	1 646	3 335	2 664
Soliditet (%)	65	59	68	43

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret vilket beror på planerad neddragning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	786 716	659	907 375
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			659	-659	0
Årets resultat				-519 054	-519 054
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	787 375	-519 054	388 321

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	787 375
årets förlust	-519 054
	268 321
disponeras så att i ny räkning överföres	268 321
	268 321

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 263 997	1 935 708
Övriga rörelseintäkter		0	5 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 263 997	1 940 816
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-742 935	-1 037 996
Övriga externa kostnader		-338 169	-383 349
Personalkostnader	2	-787 465	-886 534
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-20 456
Summa rörelsekostnader		-1 868 569	-2 328 335
Rörelseresultat		-604 572	-387 519
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 486	4 079
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 968	-3 296
Summa finansiella poster		5 518	783
Resultat efter finansiella poster		-599 054	-386 736
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	370 000
Förändring av överavskrivningar		0	20 456
Summa bokslutsdispositioner		80 000	390 456
Resultat före skatt		-519 054	3 720
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 061
Årets resultat		-519 054	659

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		25 000	25 000
Summa varulager		25 000	25 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 638	305 243
Övriga fordringar		445	346 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 045	5 648
Summa kortfristiga fordringar		70 128	657 752
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		504 326	963 215
Summa kassa och bank		504 326	963 215
Summa omsättningstillgångar		599 454	1 645 967
SUMMA TILLGÅNGAR		599 454	1 645 967

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		787 375	786 716
Årets resultat		-519 054	659
Summa fritt eget kapital		268 321	787 375
Summa eget kapital		388 321	907 375
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		0	80 000
Summa obeskattade reserver		0	80 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 178	43 774
Skatteskulder		0	343 608
Övriga skulder		23 297	133 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		182 658	138 146
Summa kortfristiga skulder		211 133	658 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		599 454	1 645 967

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01	2022-09-01
	-2024-08-31	-2023-08-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	379 256	379 256
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	379 256	379 256
Ingående avskrivningar	-379 256	-379 256
Utgående ackumulerade avskrivningar	-379 256	-379 256
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	538 162	538 162
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	538 162	538 162
Ingående avskrivningar	-538 162	-517 706
Årets avskrivningar	0	-20 456
Utgående ackumulerade avskrivningar	-538 162	-538 162
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Förändr. periodis.fond	0	80 000
	0	80 000

Falun 2024-12-17

Hans Göransson
Hans Göransson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-23

Susann Lindén
Susann Lindén
Auktoriserad revisor


